20
20
Cornice LED • LED Frame
PAN HOLE
60x60
120
Co
ur

	Type		  Part N°	 Dimensions	 Input	 Colour	 Frame	 °Kelvin	 Lumen	 Power	 Packing box	 Weight
					   (mm)	 (V)		  colour			   (W)	 dimensions (mm)	 (kg)
	PAN HOLE 60x60 NW	 BPLHOLEDRINW	 593x593x15h	 220÷240	 Natural White	 Aluminum	 4000°K	 3200	 40	 610x55x45h	 0,65
	PAN HOLE 60x60 WW	 BPLHOLEDRIWW	 593x593x15h	 220÷240	 Warm White	 Aluminum 	 3000°K	 3200	 40	 610x55x45h	 0,65
Versione DALI disponibile a richiesta
DALI version available on request
40kWh/1000h
Pannelli LED • LED panels
FRAMELESS EVO
60x60
122
FRAMELESS EVO 60x60 Pannelli LED • LED panels
123
	Type		  Part N°	 Dimensions	 Input	 Colour	 °Kelvin	 Lumen	 Power	 Packing box	 Weight
				   (mm)	 (V)				    (W)	 dimensions (mm)	 (kg)
	60x60 FRAMELESS DRI CW	 BPL6060FRDRC	 595x595x18h	 200÷240	 Cool White	 6000°K	 4900	 42	 650x650x40h	 4,2
	60x60 FRAMELESS DRI NW	 BPL6060FRDRN	 595x595x18h	 200÷240	 Natural White	 4200°K	 5100	 42	 650x650x40h	 4,2
	60x60 FRAMELESS DRI WW	 BPL6060FRDRW	 595x595x18h	 200÷240	 Warm White	 3000°K	 4728	 42	 650x650x40h	 4,2
	 Pannelli FRAMELESS
-	 Struttura in alluminio senza cornice
-	 I pannelli si possono affiancare al fine di creare intere pareti
	 senza interruzioni

Part N°: BPLKITBOX00A Aluminium
Part N°: BPLKITBOX00B White
Optional: wall kit
Molle BPLKITSPRING
Versione DALI disponibile a richiesta
DALI version available on request
42kWh/1000h
Pannelli LED • LED panels
LED PANEL
60x60 • 60x120
124
125
LED PANEL 60X60 • 60x120  Pannelli LED • LED panels
	Type		  Part N°	 Dimensions	 Input	 Colour	 Frame	 °Kelvin	 Lumen	 Power	 Packing box	 Weight
					   (mm)	 (V)		  colour			   (W)	 dimensions (mm)	 (kg)
	60x60 CW	 BPL60600EACW	 595x595x10,5h	 24 VDC	 Cool White	 Aluminum	 6000°K	 4322	 42	 650x650x40h	 4,2
	60x60 NW	 BPL60600EANW	 595x595x10,5h	 24 VDC	 Natural White	 Aluminum 	 4200°K	 4078	 42	 650x650x40h	 4,2
	60x60 WW	 BPL60600EAWW	 595x595x10,5h	 24 VDC	 Warm White	 Aluminum 	 3000°K	 3761	 42	 650x650x40h	 4,2
 60x120 NW	 BPL60120EANW	 1195x595x14h	 24 VDC	 Natural White	 Aluminum 	 4200°K	 6470	 85	 1350x660x60h	 10,5
	60x120 WW	 BPL60120EAWW	 1195x595x14h	 24 VDC	 Warm White	 Aluminum 	 3000°K	 6082	 85	 1350x660x60h	 10,5
	 Pannello LED 60x60 - 60x120
-	 Cornice e struttura in alluminio

-	 Adecuado para remplazo directo de lampara estandar con tubos
	 de fluorescencia
-	 Excelente homogeneidad luminica
-	 Alta seguridad por funcionamiento a baja tension, con drivers
	 especificos de 1A (incluido)
- 	Versión UGR <19 disponible
Optional: closed ceiling kit (60x60 only)
Part N°: BPLKITBOX00A Aluminium
Part N°: BPLKITBOX00B White
Optional: ceiling kit - Part N°: BPLKITCEIL1B
Optional: wall kit - Part N°: BPLKITWALL0B
Optional: suspension kit - Part N°: BPLKIT4X150C
Optional: spring kit Part N°: BPLKITSPRING
	Type		  Part N°	 Dimensions	 Input	 Colour	 Frame	 °Kelvin	 Lumen	 Power	 Packing box	 Weight
					   (mm)	 (V)		  colour			   (W)	 dimensions (mm)	 (kg)
	60x60 CW	 BPL6060DRICB	 595x595x10,5h	 200÷240	 Cool White	 White 	 6000°K	 3918	 36	 670x620x30h	 3,7
	60x60 NW	 BPL6060DRINB	 595x595x10,5h	 200÷240	 Natural White	 White 	 4200°K	 3407	 36	 670x620x30h	 3,7
	60x60 WW	 BPL6060DRIWB	 595x595x10,5h	 200÷240	 Warm White	 White 	 3000°K	 2895	 36	 670x620x30h	 3,7
		60x60 UGR NW	 BPL60UGRDRNB	 595x595x10,5h	 200÷240	 Natural White	 White 	 4200°K	 3855	 36	 670x620x30h	 3,7
Versione DALI disponibile a richiesta
DALI version available on request
36kWh/1000h
Pannelli LED • LED panels
LED PANEL
30x30 • 30x60 • 30x120
128
LED PANEL 30x30 • 30x60 • 30x120 Pannelli LED • LED panels
129
	Type		  Part N°	 Dimensions	 Input	 Colour	 °Kelvin	 Lumen	 Power	 Packing box	 Weight
					   (mm)	 (V)				    (W)	 dimensions (mm)	 (kg)
	30x30 CW	 BPL30300EACW	 295x295x10,5h	 24 VDC	 Cool White	 6000°K	 698	 10	 350x310x40h	 1,1
	30x30 NW	 BPL30300EANW	 295x295x10,5h	 24 VDC	 Natural White	 4200°K	 659	 10	 350x310x40h	 1,1
	30x30 WW	 BPL30300EAWW	 295x295x10,5h	 24 VDC	 Warm White	 3000°K	 619	 10	 350x310x40h	 1,1
 30x60 CW	 BPL30600EACW	 595x295x10,5h	 24 VDC	 Cool White	 6000°K	 1550	 22	 620x350x40h	 1,9
 30x60 NW	 BPL30600EANW	 595x295x10,5h	 24 VDC	 Natural White	 4200°K	 1450	 22	 620x350x40h	 1,9
 30x60 WW	 BPL30600EAWW	 595x295x10,5h	 24 VDC	 Warm White	 3000°K	 1376	 22	 620x350x40h	 1,9
 30x120 CW	 BPL30120EACW	 1195x295x10,5h	 24 VDC	 Cool White	 6000°K	 3510	 42	 1200x350x40h	 4,0
	30x120 NW	 BPL30120EANW	 1195x295x10,5h	 24 VDC	 Natural White	 4200°K	 3390	 42	 1200x350x40h	 4,0
	30x120 WW	 BPL30120EAWW	 1195x295x10,5h	 24 VDC	 Warm White	 3000°K	 3187	 42	 1200x350x40h	 4,0
	 Pannello LED 30x30 - 30x60 - 30x120

Standard: for modular ceilings Optional: ceiling kit
Optional: wall kitOptional: suspension kit Part N°: BPLKIT4X150C
Part N°: BPLKITCEIL0B
Part N°: BPLKITWALL0B
Molle BPLKITSPRING
Vedere pagina 185 per i kit che includono il driver LED - See page 185 for kits including LED driver
Versione DALI disponibile a richiesta
DALI version available on request
Pannelli LED • LED panels
LED PANEL RGB
130
LED PANEL RGB  Pannelli LED • LED panels
131
	 Type		  Part N°	 Dimensions	 Input	 Colour	 Power	 Packing box	 Weight
				    (mm)	 (V)		  (W)	 dimensions (mm)	 (kg)
	 30x30 RGB	 BPL30300EARG 	 295x295x10,5h	 24 VDC	 RGB	 10	 350x310x40h	 1,1
	 60x60 RGB	 BPL60600EARG 	 595x595x10,5h	 24 VDC	 RGB	 42	 650x650x30h	 4,2
	 60x120 RGB	 BPL60120EARG 	 1195x595x14h	 24 VDC	 RGB	 55	 1350x660x60h	 10,5
	 Pannello LED RGB
-	 Cornice e struttura in alluminio
-	 Adatto per sostituire incassi standard per tubi fluo